平成19年２月27日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京グロースリート投資法人

代表者名 執行役員 角替 隆志

東京都千代田区九段北四丁目1番9号

（コード番号：8963）

投資信託委託業者名

グロースリート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 芝辻 直基

問合せ先 取締役運用管理部長 大塚 雅一

（TEL 03-3238-5341）

（訂正）平成18年 12月期（平成18年７月１日～平成18年12月31日）決算短信

本投資法人が、平成19年２月23日にお知らせいたしました決算短信の一部に誤りがありましたので、

下記のとおり訂正いたします。

記

1. 3.財務諸表等

P13.（1）財務諸表 ⑤キャッシュ・フロー計算書

Ⅰ 営業活動によるキャッシュ・フロー

 誤 正

その他 1,557 △1,557

以上

＊本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊本投資法人のホームページアドレス：http://www.tgr-inv.co.jp/